

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2020/07/01 م الى 2020/09/30 م  
والفترة من 2021/07/01 م الى 2021/09/30 م

فعلي الفترة 2020م		فعلي الفترة 2021م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	0	0%	0.00	0	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
37%	2,104,838	11%	666,405.49	-1,438,433	التبرعات النقدية العامة (شركات)
3%	213,401	6%	387,640.00	174,239	التبرعات النقدية العامة (افراد)
14%	772,736	9%	583,602.34	-189,134	الاستقطاعات
0%	20,153	0%	13,307.93	-6,845	الرسائل النصية (SMS)
0%	0	0%	0.00	0	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
4%	243,716	32%	2,020,905.99	1,777,190	تبرعات نقدية مقيدة
2%	113,845	6%	403,205.00	289,360	وجبات الولائم
4%	220,370	0%	0.00	-220,370	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	0	0%	31,375.00	31,375	صندوق دعم الموارد البشرية
18%	1,019,065	17%	1,046,564.00	27,499	التبرعات العينية (رواتب)
15%	875,000	14%	875,000.00	0	مجمع إطعام السكني
2%	90,371	2%	139,439.00	49,068	مركز إطعام للأعمال
0%	5,100	1%	34,220.00	29,120	اشتراكات نادي اطعام للأعضاء
1%	39,000	2%	109,796.25	70,796	تبرعات عينية خدمات
0%	1,045	0%	0.00	-1,045	تبرعات الاوقاف
100%	5,718,640	100%	6,311,461.00	592,821	إجمالي الإيرادات
56%	3,030,552	57%	3,558,698.47	528,146	مصاريف التشغيل
2%	113,845	6%	403,205.00	289,360	مصاريف توزيع الوجبات (صالات)
42%	2,268,572	36%	2,247,871.35	-20,701	مصاريف إدارية وعمومية
100%	5,412,969	100%	6,209,774.82	796,805	اجمالي المصاريف
	305,671		101,686.18	-203,984	صافي الفائض (العجز)

